
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании комиссии по вопросу возложения 
исполнения министерством здравоохранения 
Калужской области функций учредителя в отношении 
ОАО «ПТО «Медтехника»

В целях проработки вопроса о возложении исполнения министерством 
здравоохранения Калужской области функций учредителя в отношении ОАО «ПТО 
«Медтехника», ПРИКАЗЫВАЮ:
_____ 1. Создать комиссию в следующем составе:________________________________

Ч У

Кручинин
Александр Анатольевич

заместитель министра -  начальник управления 
организации материально-технического обеспечения, 
государственного заказа министерства 
здравоохранения Калужской области, председатель 
комиссии;

Возилкина 
Татьяна Николаевна

начальник отдела материально-технического 
обеспечения министерства здравоохранения 
Калужской области;

Кругликова 
Мария Евгеньевна

- начальник отдела правовой работы министерства 
здравоохранения Калужской области;

Кузнецова
Татьяна Валентиновна

заместитель начальника управления -  начальник 
отдела экономического планирования министерства 
здравоохранения Калужской области

Матвейкин 
Валентин Николаевич

начальник отдела корпоративного управления и 
приватизации управления земельных и имущественных 
отношений министерства экономического развития (по 
согласованию)

2. Комиссии проанализировать вопрос о возложении исполнения 
миниртерством здравоохранения Калужской области функций учредителя в отношении 
ОАО «ПТО «Медтехника» и до 30 декабря 2015 года выработать решение.

Министр Е.В. Разумеева


